Bei Fragen wenden Siesich

BOhmeyer & SChuster bitte an folgende Rufnummer:

+49 (0)30 - 2005 369 0

Richtungstafeln in Kurven, linksweisend - Verkehrsschild VZ 625-
10/-11/-12/-13

e Material: Aluminium

e MaRe: 500 x 500, 500 x 1500, 500 x 2000 oder 500 x 2500 mm
e Bauart: Flachform oder Alform

¢ Reflexionsklasse: RA1l, RA2 oder RA3

¢ nach StVO 8§43 Abs.3

Bestellhinweis: Bitte bestellen Sie das gewlinschte
Befestigungsmaterial separat dazu.

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Material Schildform Verkehrszeichentyp

Aluminium Rechteck Verkehrseinrichtung

Verfugbare Varianten

GroRe Bauart Reflexionsklasse Bestellhinweis Artikelnummer
500 x 500 Flachform | Flaches Reflexionsklasse
| ) Lagerware Z20625-100821
mm Verkehrsschild 2 mm Alu RA1
500 x 500 Flachform | Flaches Reflexionsklasse
| . Lagerware Z20625-100823
mm Verkehrsschild 2 mm Alu RA3
500 x 500 Flachform | Flaches Reflexionsklasse
| . Lagerware Z20625-10082P
mm Verkehrsschild 2 mm Alu RA2
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GroRe

500 x 500
mm

500 x 500
mm

500 x 500
mm

500 x 500
mm

500 x 500
mm

500 x 500
mm

500 x 500
mm

500 x 500
mm

500 x 500
mm

500 x
1500 mm

500 x
1500 mm

500 x
1500 mm

500 x
1500 mm

500 x
1500 mm

Bauart

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 3 mm Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 3 mm Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 3 mm Alu

Alform | Verkehrsschild 2
mm Alu

Alform | Verkehrsschild 2
mm Alu

Alform | Verkehrsschild 2
mm Alu

Rundform | Verkehrsschild
2 mm Alu

Rundform | Verkehrsschild
2 mm Alu

Rundform | Verkehrsschild
2 mm Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 2 mm Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 2 mm Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 2 mm Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 3 mm Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 3 mm Alu

Reflexionsklasse

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA3

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA3

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA3

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA3

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA3

Bestellhinweis

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
maoglich)

Lagerware

Lagerware

Produktionsware
(Umtausch/Ruckgabe nicht
maoglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
maoglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
maoglich)

Produktionsware
(Umtausch/Ruckgabe nicht
maoglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rluckgabe nicht
maoglich)

Lagerware

Produktionsware
(Umtausch/Ruckgabe nicht
moglich)

Lagerware

ArtikelInummer

Z0625-100831

Z70625-100833

Z20625-10083P

Z70625-100861

70625-100863

Z0625-10086P

Z0625-100891

Z20625-100893

Z20625-10089P

20625-115721

20625-115723

Z20625-11572P

20625-115731

20625-115733
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GroRe

500 x
1500 mm

500 x
1500 mm

500 x
1500 mm

500 x
1500 mm

500 x
2000 mm

500 x
2000 mm

500 x
2000 mm

500 x
2000 mm

500 x
2000 mm

500 x
2000 mm

500 x
2000 mm

500 x
2000 mm

500 x
2000 mm

500 x
2500 mm

Bauart

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 3 mm Alu

Alform | Verkehrsschild 2
mm Alu

Alform | Verkehrsschild 2
mm Alu

Alform | Verkehrsschild 2
mm Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 2 mm Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 2 mm Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 2 mm Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 3 mm Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 3 mm Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 3 mm Alu

Alform | Verkehrsschild 2
mm Alu

Alform | Verkehrsschild 2
mm Alu

Alform | Verkehrsschild 2
mm Alu

Flachform | Flaches
Verkehrsschild 2 mm Alu

Reflexionsklasse

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA3

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA3

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA3

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA1

Reflexionsklasse
RA3

Reflexionsklasse
RA2

Reflexionsklasse
RA1

Bestellhinweis

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
maoglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rluckgabe nicht
maoglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rluckgabe nicht
maoglich)

Produktionsware
(Umtausch/Ruckgabe nicht
moglich)

Lagerware

Lagerware

Lagerware

Produktionsware
(Umtausch/Rluckgabe nicht
maoglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rluckgabe nicht
maoglich)

Lagerware

Produktionsware
(Umtausch/Rlckgabe nicht
moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Ruckgabe nicht
moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
moglich)

Produktionsware
(Umtausch/Rickgabe nicht
moglich)

ArtikelInummer

20625-11573P

20625-115761

20625-115763

20625-11576P

20625-125821

20625-125823

Z0625-12582P

20625-125831

20625-125833

20625-12583P

20625-125861

70625-125863

70625-12586P

70625-135921
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GroRe

Bauart

Reflexionsklasse

Bestellhinweis

Produktionsware

ArtikelInummer

500 x Flachform | Flaches Reflexionsklasse
| . (Umtausch/Rickgabe nicht Z0625-135923
2500 mm Verkehrsschild 2 mm Alu RA3 .1
maoglich)
Produktionsware
500 x Flachform | Flaches Reflexionsklasse . .
) (Umtausch/Rluckgabe nicht Z20625-13592P
2500 mm Verkehrsschild 2 mm Alu RA2 .1
maoglich)
Produktionsware
500 x Flachform | Flaches Reflexionsklasse N .
) (Umtausch/Rluckgabe nicht Z0625-135931
2500 mm Verkehrsschild 3 mm Alu RA1 .1
maoglich)
Produktionsware
500 x Flachform | Flaches Reflexionsklasse . .
. (Umtausch/Ruckgabe nicht Z20625-135933
2500 mm Verkehrsschild 3 mm Alu RA3 .1
moglich)
Produktionsware
500 x Flachform | Flaches Reflexionsklasse .. .
. (Umtausch/Ruckgabe nicht Z20625-13593P
2500 mm Verkehrsschild 3 mm Alu RA2 .
moglich)
Produktionsware
500 x Alform | Verkehrsschild 2 Reflexionsklasse . .
(Umtausch/Ruckgabe nicht Z20625-135961
2500 mm mm Alu RA1 .
moglich)
Produktionsware
500 x Alform | Verkehrsschild 2 Reflexionsklasse . .
(Umtausch/Ruckgabe nicht Z0625-135963
2500 mm mm Alu RA3 .
moglich)
Produktionsware
500 x Alform | Verkehrsschild 2 Reflexionsklasse (Umtausch/Riickgabe nicht 70625-13596P
2500 mm  mm Alu RA2 .

moglich)

Dieses Datenblatt wurde am 05.01.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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